presa, para a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO, para 
atender as necessidades da Frota Municipal, 
para o período de 12 (doze) meses – EM-
PRESA: CHARLES BARBOSA TONON - ME 
– CNPJ Nº 06.959.482/0001-98 - ATA Nº 
047/2025 - VALOR TOTAL: R$ 633.950,00 
(seiscentos e trinta e três mil e novecentos e 
cinquenta reais). PREGÃO ELETRÔNICO SRP 
Nº 010/2025.
Mirante do Paranapanema - SP, 22 de abril 
de 2025.

EDUARDO QUESADA PIAZZALUNGA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MIRANTE DO PARANAPANEMA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 011/2025

[...]

E DOMISSANITÁRIOS LTDA - EPP - CNPJ Nº 
50.144.064/0001-34 - ATA Nº 050/2025 
- VALOR TOTAL: R$ 11.554,40 - EMPRE-
SA: NG COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE 
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME - CNPJ 
Nº 36.976.621/0001-52 - VALOR TOTAL: 
R$ 1.160,00 - VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 
52.314,40 (cinquenta e dois mil trezentos e 
quatorze reais e quarenta centavos). PRE-
GÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011/2025.
Mirante do Paranapanema - SP, 22 de abril 
de 2025.

EDUARDO QUESADA PIAZZALLUNGA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MIRANTE DO PARANAPANEMA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

gistro de Preços, para contratação de empresa, 
para a MANUTENÇÃO E REPARO DE TRATO-
RES E MÁQUINAS PESADAS, para o período de 
12 (doze) meses – EMPRESA: J. MARANGONI 
COMERCIAL – IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 
LTDA - EPP – CNPJ Nº 20.649.395/0001-
65 - ATA Nº 048/2025 - VALOR TOTAL: R$ 
256.000,00 (duzentos e cinquenta e seis mil re-
ais). PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 012/2025.
Mirante do Paranapanema - SP, 22 de abril de 
2025.

EDUARDO QUESADA PIAZZALUNGA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MIRANTE DO PARANAPANEMA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 013/2025

[...]

Registro de Preços, para contratação de 
empresa, para a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE ACESSO À INTERNET VIA RÁDIO, para 
o período de 12 (doze) meses – EMPRESA: 
SILVA MORAES SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO 
MULTIMIDIA – SCM LTDA - ME – CNPJ Nº 
10.487.634/0001-74 - ATA Nº 046/2025 - 
VALOR TOTAL: R$ 96.825,20 (noventa e seis 
mil oitocentos e vinte e cinco reais e vinte 
centavos). PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 
015/2025.
Mirante do Paranapanema - SP, 15 de abril 
de 2025.

EDUARDO QUESADA PIAZZALUNGA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MIRANTE DO PARANAPANEMA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

prazo de vigência do Contrato nº 04/2024 
compreendendo o período de 29/04/2025 
a 13/06/2025. DO VALOR – RETIFICAÇÃO: 
Fica retificado o valor constante no Termo 
Aditivo nº 072/2025, referente ao acréscimo 

dos serviços inicialmente contratados. Onde 
se lê R$ 1.051,57 (mil e cinquenta e um re-
ais e cinquenta e sete centavos), leia-se R$ 
1.051,07 (mil e cinquenta e um reais e sete 
centavos), tendo em vista erro material de 
digitação.  ASSINATURA: 23/04/2025 - FUN-
DAMENTO LEGAL: Art. 57 parágrafos 1º inci-
sos I da lei 8.666/93.
Rancharia, 21 de maio de 2025.

Homero Pinelli Severo Lins
Prefeito Municipal